UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 13 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến triển khai công tác y tế năm 2024

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 1278/GM-BYT ngày

30/12/2023 của Bộ Y tế về dự Hội nghị triển khai công tác y tế năm 2024.

 Tại điểm cầu trực tuyến tỉnh Thừa Thiên Huế, đồng chí Nguyễn Thanh

Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chủ trì tham dự.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh, Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nội

vụ, Sở Thông tin và Truyền thông; Bảo hiểm xã hội tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Ban Giám đốc Sở Y tế; Trưởng các phòng chức năng và Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế (giao Sở Y tế mời).

- Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, VTV8 tại

Huế, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 01 năm 2024.

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

- Phân công:

+ Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo điều kiện kết nối hạ tầng họp trực tuyến.

+ Sở Y tế chuẩn bị tài liệu, tham luận và tea break tại hội nghị.

           Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2024-01-08T14:53:04+0700

		2024-01-08T14:53:27+0700